
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 z dnia 15 czerwca 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w procedurach dotyczących 

organizacji pracy żłobka „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie od 11 maja 2020 r. na czas zagrożenia epidemicznego  

 
 
Na podstawie § 13 Statutu Żłobka „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie oraz na podstawie zaleceń i Wytycznych epidemicznych Głównego Inspektora 

Sanitarnego z dnia 4 czerwca 2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 wydanych na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 

r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej,  (DZ. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567) 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

W dokumencie „Organizacja pracy Żłobka „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie od 11 maja 2020 r.”, stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr 20/2020 z dn. 7 maja 2020 r. w punkcie 3 liczbę „12” zastępuje się liczbą „16”. 

 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


